
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КАЗАНСКАЯ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА -ИНТЕРНАТ 

ИМ.ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Б.К.КУЗНЕЦОВА»

ПРИКАЗ

от «£% » ис&<Я- 2022 г. №

Об утверждении методических рекомендаций по алгоритму действий 
организаторов и участников образовательного процесса с учётом различных 
ситуаций и сценариев развития событий в случае чрезвычайных ситуаций 
(нападения) в ГБОУ «Казанская кадетская школа-интернат им. 
Б.К.Кузнецова»

В целях обеспечения организации и проведения регулярных тренировок по 
действиям в условиях чрезвычайных ситуаций, в том числе террористического 
акта в ГБОУ «Казанская кадетекая школа-интернат им. Б.К.Кузнецова»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить прилагаемые методических рекомендаций по алгоритму 
действий организаторов и участников образовательного процесса с 
учётом различных ситуаций и сценариев развития событий в случае 
чрезвычайных ситуаций (нападения) в ГБОУ «Казанская кадетская 
школа-интернат им. Б.К.Кузнецова»

2. При организации и проведения регулярных тренировок по действиям в 
условиях чрезвычайных ситуаций, в том числе террористического акта 
в ГБОУ «Казанская кадетская школа-интернат им. Б.К.Кузнецова», 
руководствоваться данными методическими рекомендациями.

3. Системному администратору Михайлову Д.В. обеспечить размещение 
Методических рекомендаций на официальном сайте ГБОУ «Казанская 
кадетская школа-интернат им. Б.К.Кузнецова».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Д.Г.Ш амаев


